令和３年 ７月１９日

 保護者様

                                 岐阜市立藍川小学校

                                 副校長  酒井 立人

「夏休みたからもの展」のご案内

 盛夏のみぎり、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃は、学

校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり「夏休みたからもの展」を開催します。子どもたちが構想を練り、時間をか

けて制作した作品を展示します。ぜひご覧いただきますようお願いいたします。

記

１．日時  ９月１日（水）９：００～１４：００

２．場所  藍川小学校体育館

３．展示について

  ・体育館に全児童の作品を展示します。学年ごとに分けて展示する予定です。

・全校児童は、授業で展示を観覧します。保護者の皆様と同じ時間帯になることもあります。

ご了承ください。

・作品に触れないようにお願いします。

  ・駐車場所は、運動場になります。児童の安全配慮のため、運動場南門を閉めていますが、施

錠はしていません。門を開けてお入りください。体育や休み時間には運動場で活動します。

児童に注意していただき、運動場東側（バスケットボールのゴール側）に駐車をお願いしま

す。運動場内は徐行でお願いします。

  ・スリッパは、ご持参いただけるとありがたいです。

４．作品の持ち帰りについて

  ・９月１日（水）１４：００～１６：３０の間に作品を持ち帰ることができます。特に大きい

作品は、この時間帯に持ち帰っていただくとよいと思います。直接、体育館にお越しくださ

い。１６：３０以降は、体育館を施錠します。

  ・９月２日（木）に体育館を片付け、作品を教室等へ移動させます。児童には、持ち返るよう

に指導します。一人で持ち運ぶことが難しい物は、放課後に保護者の方でお手伝いいただく

と有り難いです。